О
св
ет
ит
ел
ьн
ое
 о

ни
е
41
Габарит корпуса На трубу** Настенный, 90° Настенный,45° Потолочный
II
Взрывозащищенные светильники для газоразрядных ламп серии POLARIS POLARIS
Артикул Габарит
корпуса
Световой
поток, лм*
Мощность,
Вт
лм/Вт Цоколь ПРА Масса, кг Код
светильника
сos ϕ
POLARIS HPS70B I 4500 70 65 E27 ЭМПРА 10,2 4595000030 ≥0,9
POLARIS HPS70G I 4500 70 65 E27 ЭМПРА 10,2 4595000010 ≥0,9
POLARIS HPS70B(E) I 4500 70 65 E27 ЭПРА 8,9 1595000220 ≥0,9
POLARIS HPS70G(E) I 4500 70 65 E27 ЭПРА 8,9 1595000230 ≥0,9
POLARIS HPS100B (Е40) II 5600 100 56 E40 ЭМПРА 14,1 1595000010 ≥0,9
POLARIS HPS100G (Е40) II 5600 100 56 E40 ЭМПРА 14,1 1595000020 ≥0,9
POLARIS HPS100B(E) (Е40) II 5600 100 56 E40 ЭПРА 12,1 1595000140 ≥0,9
POLARIS HPS100G(E) (Е40) II 5600 100 56 E40 ЭПРА 12,1 1595000150 ≥0,9
POLARIS HPS100B (Е27) I 5600 100 56 E27 ЭМПРА 10,2 1595000010 ≥0,9
POLARIS HPS100G (Е27) I 5600 100 56 E27 ЭМПРА 10,2 1595000020 ≥0,9
POLARIS HPS100B(E) (Е27) I 5600 100 56 E27 ЭПРА 8,9 1595000140 ≥0,9
POLARIS HPS100G(E) (Е27) I 5600 100 56 E27 ЭПРА 8,9 1595000150 ≥0,9
POLARIS HPS150B II 11250 150 75 E40 ЭМПРА 14,3 4595000070 ≥0,9
POLARIS HPS150G II 11250 150 75 E40 ЭМПРА 14,3 4595000050 ≥0,9
POLARIS HPS150B(E) II 11250 150 75 E40 ЭПРА 12,5 1595000560 ≥0,9
POLARIS HPS150G(E) II 11250 150 75 E40 ЭПРА 12,5 1595000600 ≥0,9
POLARIS HPS250B II 21000 250 84 E40 ЭМПРА 15,9 4595000170 ≥0,9
POLARIS HPS250G II 21000 250 84 E40 ЭМПРА 15,9 1595000040 ≥0,9
POLARIS HPS250B(E) II 21000 250 84 E40 ЭПРА 12,6 1595000570 ≥0,9
POLARIS HPS250G(E) II 21000 250 84 E40 ЭПРА 12,6 1595000610 ≥0,9
POLARIS HPS400B II 35850 400 89 E40 ЭМПРА 16,9 1595000640 ≥0,9
POLARIS MH70B I 3750 70 53 E27 ЭМПРА 10,2 4595000110 ≥0,9
POLARIS MH70G I 3750 70 53 E27 ЭМПРА 10,2 4595000090 ≥0,9
POLARIS MH70B(E) I 3750 70 53 E27 ЭПРА 8,9 1595000090 ≥0,9
POLARIS MH70G(E) I 3750 70 53 E27 ЭПРА 8,9 1595000420 ≥0,9